1. Базовый функционал как например заказать товар не работает 
2. Интеграция с 1С не выполнена, 
3. Онлайн оплата не подключена 
Мобильное приложение не доступно / не сделано. Общая стоимость проделанного TOO «M B G» объема работы в среднем составляет 570 000 (Пятьсот семьдесят тысяч) тенге.  
Стоимость работ по договорам №667 от «09» февраля 2022 и № 699 от 18.06.2022 на текущий момент составляет 2 950 000 (два миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) тенге.  
Принимая во внимание, что административного доступа к сайту нет, соответственно нет возможности сделать резервную копию. Данные доступы должны иметься у TOO "M B G" и должны быть переданы заказчику ТОО «Тс». Также данные обстоятельства дают возможность исполнителю TOO "MBG" удалить код и сделать сайт недоступным, невозможным к использованию.